
Girne Amerikan Üniversitesi,
Kariyer Merkezi Koordinatör-

lüğü’nün sektörel eğitim
gezileri

kapsamında, Siyaset Bilimleri ve
Hukuk Fakültesi öğrencileri, KKTC
Cumhuriyet Meclisi’ne ziyarette
bulundu.  Haberi 6.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Siyasal Bilimler ve Hukuk Fakültesi
tarafından, Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof.Dr. Aykut Toros
(Dekan), Yrd.Doç.Dr. Enver Gülseven, Dr. M. Sadık Akyar, Dr. Ersoy Önder ve
öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilen ‘Gazi Mağusa Politik Durum ve
Kapalı Maraş’ konulu etkinlik düzenlendi. Haberi 10-11.sayfada
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GAÜ Hukuk ve Siyasal Bilimler
Fakültesi öğrencileri, KKTC
Cumhuriyet Meclisi’ni ziyaret etti

GAÜ’den ‘Gazimağusa Politik Durum
ve Kapalı Maraş’ konulu etkinlik

Girne Amerikan Üniversitesi; 2018 Yılı’na sayılı günler kala,
akademik ve idari düzeyde düzenlenen resepsiyonlar ile bir araya geldi.
Merkez Girne Kampüsü’ndeki buluşmalardan ilki; Uluslararası Kongre
Merkezi Spectrum Hall Fuayesi’nde, ikinci buluşma da; Milenyum ‘Red
Room’ Salonu’nda gerçekleştirildi. Haberi 2.sayfada

“GAÜ Ailesi” yeni yıl
resepsiyonlarında
buluştu

Ankaralı üniversite
adaylarından,
GAÜ’ye yoğun ilgi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
Eğitim danışmanları, 2017-2018 yılı so-
nunda üniversiteye yerleşecek adaylar
ile, Ankara Altınpark Expo’da düzenele-
nen EKET Eğitim Fuarında biraraya geldi.

Haberi 3.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi 2018
Yılı'na sayılı saatler kala; AR-GE
çalışmaları açısından digital alan
uzmanları tarafından ciddi bir ivme
hamlesi olarak değerlendirileceği
gözüyle bakılan bir projenin detaylarını
kamuoyu ile paylaştı. Haberi 5.sayfada

Girne Amerikan
Üniversitesi İletişim
Fakültesi Halkla İlişkiler
Bölüm Başkanı Doç. Dr.
Tutku Akter; bu
departmanların kurum-
sal düzeyde bilinç ve
sempati oluşturmak
için var olduklarını
vurguladı.

Haberi 4.sayfada

“Bilişim çağında; iletişim
fakültesi öğrencilerinin çok
iyi yetişmesi gerekiyor”

2018'ler sonrasi için,
yeni bir arama motoru
GAÜ'den geliyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAU)
Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü
öğrencileri ve Erken Çocukluk Eğitimini
Destekleme Kulübü (EÇEDK) işbirliğinde
gerçekleştirilen “Sen de Bir Çocuğun
Mutluluğuna Ortak Olur Musun?”
etkinliği gerçekleştirildi. Haberi 8.sayfada

Girne Amerikan Üniver-
sitesi İşletme Fakültesi'nin;
Asya, Afrika, Avrupa ve Orta
Doğu gibi farklı bölgeleri ve
ülkelerinden öğrenim görmeye
gelen öğrencileri;  Beşeri Bilim-
ler Fakültesi, İngiliz Dili ve
Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof
.Dr. Mohammad Hossein Ke-
shavarz  ile İşletme Fakültesi
doktora öğrencisi Tara Wilson
Gürler denetimi altında;
toplamda 240 öğrencinin
katılımı ile, günümüzün kültür-
ler arası ticaret sorunlarını
konuştukları 15 saatlik video ve
ses kayıtlarını topladılar. 

Haberi 12.sayfada

GAÜ öğrencileri
“Onlarca Çocuk
Gülümsemesi İçin”
bir araya geldi

GAÜ'den; Dünya mirası için, bir
katkı daha gerçekleşmek üzere



Her iki resepsiyon,  GAÜ Kurucu Rektörü ve Yö-
neticiler Kurulu Başkanı Serhat Akpınar ile Rektör
Prof. Dr. Kutsal Öztürk’ün katılımları ile
gerçekleşirken; GAÜ’nün tüm akademik ve idari
yapısı “Aile Ruhu” ile yine bir araya geldi.

GAÜ Kurucu Rektörü ve Yöneticiler Kurulu
Başkanı Serhat Akpınar; “Güzel bir ailemizin,
hocalarımızın, öğrencilerimizin;  tüm akademik ve
idari yapımızın,  aynı zamanda da  ileri yapımızın
olgunlaştırmış olduğu bu aile sevgisini, bu denli
güzel bir şekilde yansıtıyoruz. Tamamlamakta
olduğumuz yılda; sizlerin de farkındalığını da
kazanan farklılıkların ve değişim süreçlerinin,
üniversitemiz bünyesinde olduğu kadar, evrensel
kurumlar düzeyinde de  farklı boyutlarda açılımlara
dönüşümünü izledik. 2018 ise; alınan bir çok
kararın, olgunlaştırılan bir çok sürecin,  nihai
şekillenmesinin gerçek olacağı  bir yıl olacak.
Temennim; sadece üniversitemiz için değil, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde,  gerek Anavatan,
gerekse bütün Dünya’da,  2018’in insanlık için;
barış ve sevgi dolu bir yıl olmasına yöneliktir. Diliy-
orum ki; her şeyden  öte sevgi ile ele
alabileceğimiz, sevgiyle şekillendirebileceğimiz bir
yıl olsun.” şeklindeki hissiyatını resepsiyonlarda
dile getirdi.

GAÜ Rektörü  Prof. Dr. Kutsal Öztürk de, aynı
resepsiyonlarda “yüksek çalışma azmi, sebat, sabır
ve inanç ile 2018 Yılı’na hazırız. Tüm çalışma
arkadaşlarımın, çok ciddi katkıları olacağına
inanıyorum. Biz; birlikte ve hedeflediğimiz başarıya
hep ulaşacağız ve üniversitemiz ile ilgili her
konuda, herkes sorumluluklarını yerine getirmek-
ten asla kaçınmayacaktır. Bu vesile ile, yeni yılın bi-
zlere, ailemize; hayır, mutluluk, ve başarı
getirmesini diliyorum. Herkesi, hepinizi saygı ve
sevgi ile selamlıyor, yeni yılınızı kutluyorum.” söz-
leri ile duygularını ifade etti.
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“GAÜ Ailesi” yeni yıl
resepsiyonlarında
buluştu

Girne Amerikan Üniversitesi; 2018 Yılı’na sayılı günler kala,
akademik ve idari düzeyde düzenlenen resepsiyonlar ile bir araya

geldi. Merkez Girne Kampüsü’ndeki buluşmalardan ilki;
Uluslararası Kongre Merkezi Spectrum Hall Fuayesi’nde, ikinci

buluşma da; Milenyum ‘Red Room’ Salonu’nda gerçekleştirildi.



GAÜ'den yapılan açıklamada; Ankara Altınpark
Expo’da düzenelenen Eğitim Fuarında yer alan GAÜ
Standının, üniversite adayları tarafından yoğun ilgi

ile karşılandığı belirtilirken, öğrencilerin özellikle,
GAÜ’nün yurtdışı kampüsleri ve burs olanaklarına
ilgi gösterdikleri ifade edildi. Ayrıca, GAÜ bünye-

sine buunan Pilotaj, Mimarlık, Psikoloji ve Sağlık
bölümlerine yoğun ilgi gösterdikleri, vurgulandı.

Ankara Altınpark Expo’da düzenelenen EKET
Eğitim Fuarına GAÜ adına katılım gösteren GAÜ
Eğitim Danışmanı Gözde Bider yaptığı açıklamada
şunları söyledi; 

“İki gün boyunca süren EKET fuar etkinliği
Ankara Altınpark Fuar alanında gerçekleşti.
Geçtiğimiz yılda da katılım gösterdiğimiz fuarda bu
sene de GAÜ’ye özel ayrılmış standımızda aday
öğrencilerin aklındaki soruları cevapladık. Ankara
içerisindeki hemen hemen bütün okullarınların
katılım gösterdiği fuara, 11. ve 12. sınıflardan zi-
yaretler gerçekleşti. Öğrencilerin en çok ilgi
gösterdiği bölümlerimiz ise, Pilotaj, Mimarlık,
Psikoloji ve Sağlık Alanındaki bölümlerimiz oldu.
Bunun yanısıra, GAÜ’nün sunmuş olduğu Yurt Dışı
kampüslerinde eğitim fırsatı ve burs olanakları da
öğrencilerin oldukça ilgisini çekti. Ayrıca,  Kıbrıs’ta
yaşam ve kampüs hayatı konusunda da, öğrenciler
ile bilgi paylaşımında bulunduk. Bu sene bizleri
yalnız bırakmayan GAÜ Mezunlarınında
stantımızda bizimle birlikte olması, aday öğrenciler
üzerinde olumlu bir etki sağladı” dedi.
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim danışmanları, 2017-
2018 yılı sonunda üniversiteye yerleşecek adaylar ile, Ankara

Altınpark Expo’da düzenelenen EKET Eğitim Fuarında biraraya geldi.

Ankaralı üniversite
adaylarından,
GAÜ’ye yoğun ilgi



İletişim fakültelerinin; Halkla ilişkiler
departmanlarının vazgeçilmez olarak, bir yönetim
fonksiyonu olduğu gerçeği, günümüzde gelişmeye
açık tüm kurum ve kuruluşlar da 'halkla  ilişkiler
departmanı' bulunması gerekliliğini beraberinde
taşıyor. Bu doğrultuda; Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'ndeki üniversitelerde halen en önemli
akademik disiplinlerden biri, dünyadaki tüm benz-
erleri gibi; İletişim Fakülteleri ve onların halkla
ilişkiler bölümleri.

Girne Amerikan Üniversitesi İletişim Fakültesi
Halkla İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. Dr. Tutku Akter;
bu departmanların kurumsal düzeyde bilinç ve
sempati oluşturmak için var olduklarını vurgula-
yarak; "Halkla ilişkiler departmanının görevleri;
gerek kurum içi, gerekse kurum dışı ilişkileri düzen-
lemektir. Dolayısıyla, kurum ile ilgili olumlu  tutum
oluşturmaktır. Kurum içerisinde ciddi bir
sorumluluğu yerine getirecek bir bireyin de, el-
bette ki bunun eğitiminden geçmesi şarttır. Bu
özellikler;  illa ki, bir halkla ilişkiler mensubunda
olması gereken özelliklerdir. Bunun yanında; o kişi,
alanla ilgili eğitimli olması, kültür seviyesinin yük-
sek olması, sabırlı,  güler yüzlü, tüm bunların
yanında da  iletişim becerisi gelişmiş bir birey
olmak zorunluluğundadır. Zira, sadece kurum ve

potansiyel müşteri veya hedef kitle ile olan ilişkileri
değil,  aynı zaman da kurum içinde ki ilişkiler de bu
bireylerin sorumluluğundan geçmektedir” şeklinde

konuştu. 
“Önümüzdeki Süreç; İleri Bilişim Çağıdır.

İletişim Fakültesi Öğrencilerinin Çok İyi Yetişmesi
Gerekiyor”

Doç. Dr. Akter, mesleki bir etkinlik sonrası
öğrenciler ile sohbeti sırasında; özellikle 'Halkla
İlişkiler' alanında yüksek öğrenim gören meslek
adaylarına seslenerek ‘’önümüzdeki süreç;  bilişim
çağıdır, ve bilişim çağında iletişim fakültesi
öğrencilerinin çok iyi yetişmesi gerekiyor.Her
üniversitenin bünyelerindeki iletişim fakültelerine
önem vermesi gerekmektedir. GAÜ, İletişim Fakül-
tesi olarak donanımlı elemanlar yetiştirmeye önem
gösteriyoruz. Bu vesile ile, öğrencilerimizin mezun
olduktan sonra, iş sıkıntısı yaşayacaklarını
düşünmüyorum, inanmıyorum. Bilindiği gibi;
iletişim teknolojileriyle birlikte küreselleşen bir
dünya  içerisindeyiz. Bilgi toplumu, bilgi dünyası ve
bilgi çağında yaşıyoruz. İletişim fakültesi
mezunlarına; ülkemizde de, dış dünyada da büyük
ihtiyaç vardır. Yeni iletişim teknolojileri geliştikten
sonra belki, geleneksel kitle iletişim araçları yerini
onlara bırakıyor. Ancak, bu demek değildir ki, bu
alanda iş gücüne ihtiyaç kalmayacak. Günümüz;
daha donanımlı iletişimcilere daha da ihtiyaç
duymaktadır” dedi.

Girne Amerikan Üniversitesi’nin (GAÜ)
uluslararasılaşma vizyonu çerçevesinde, 200’ün üz-
erinde dünya üniversiteyle yapmış olduğu akademik
işbirliği anlaşmaları kapsamında, değişim
programlarından faydalanarak; bir dönem öğrenim
görmek için Litvanya’nın Kaunas şehrinde bulunan
Vytautas Magnus Üniversitesinde bulun bulunan
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kulübü Başkanı
Serdar Keleş, Azerbaycan Cumhuriyeti Vilnius Kon-
solosu Sn. Samir Musayev’i ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette  Azerbaycan, Kazak-

istan ve Kırgızistan’dan öğrenciler yer aldı. 2012
yılında kurulan Azerbaycan Litvanya Genç Öğrenciler
Birliği’nin (AYOL) kurucusu ve Eski Başkanı olan
Musayev ilk olarak, kendisinin de üniversite
yıllarından itibaren öğrenci kulüpleri içersin de aktif
olarak yer aldığını ve bu faaliyetlerle birlikte
öğrencilerin derslerde öğrendiği bilgileri gerçek hay-
atta uygulama şansını elde ettiklerini, dolayısıyla da
gelecek de ki hayatlarına önemli ölçüde yön
verdiğini belirtti.

Musayev, Azerbaycan ve Litvanya arasındaki

ilişkilere değinip, iki ülkenin Sovyetler Birliği’nin
dağılmasının ardından birbirlerinin bağımsızlıklarını
tanıdıklıklarını ifade etti. Ayrıca, iki ülke arasındaki
diplomatik ilişkilerin 1995 yılına dayandığını ve
Büyükelçilliklerin 2007 yılında karşılıklı olarak açıldığı
belirtti.

Ziyaret esnasinda TÜRKSOY Üyesi olan ulkelerin
ortak gerçekleştirmiş oldukları faaliyetlere ve Çin'-
den Türkiye'ye uzanan demir yolunun, Türk Dünyası
üzerinde meydana getireceği etkilere değinildi. İl-
erleyen yıllarda ticari ürünlerin yanı sıra yolcu
taşımacılığının da hayata geçirilmesinin bölge üz-
erinde ki hayati önemi vurgulandı.

Ziyarette öğrencilerin sorularını yanıtlayan
Musayev açıklamasının devamında, Hocalı’da
yapılan Soykırımı tüm boyutlarıyla birlikte
öğrencilere aktardı. Bununla birlikte Litvanya üz-
erinde varlık gösteren ermeni lobilerinin faaliyetleri
ve bu faaliyetlere nazaran alınan önlemler hakkında
bilgi verdi.

Musayev’in Büyükelçiliğe gelen öğrencilerinin
tamamının İstanbul Türkçesini konuşmasının ve bir
arada olmalarının mutluluk verdiğini ifade etmesinin
ardından, GAÜ Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler
Kulübü Başkanı Serdar Keleş’in çiçek takdim
etmesinin ardından görüşme son buldu.

GAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Kulübü Azerbaycan Cumhuriyeti Litvanya
Vilnius Büyükelçiliğini ziyaret etti
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“Bilişim çağında; iletişim
fakültesi öğrencilerinin
çok iyi yetişmesi gerekiyor”



Girne Amerikan Üniversitesi 2018 Yılı'na sayılı
saatler kala; AR-GE çalışmaları açısından digital
alan uzmanları tarafından ciddi bir ivme hamlesi
olarak değerlendirileceği gözüyle bakılan bir pro-
jenin detaylarını kamuoyu ile paylaştı.

GAÜ İşletme Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Murat
Akkaya tarafından yapılan yazılı açıklamada; Yöne-
tim Bilişim Sistemleri alanında;  indeksleme, belge
kolleksiyonları ile ilgili veri tabanlarına çok daha
etkin ve verimli ulaşmada kolaylık sağlayıcı 'yeni
bir arama motoru' bazındaki çalışmaların sonuna
gelindiği bildiridi.

Yapılan akademik açıklamada; şu bilgiler yer
aldı;

"Kullanılmakta olan bilgi miktarı her geçen
gün artmaktadır. Bu; işlem hızı ve buna bağlı hızlı
karar mekanizmalarının etkin çalışması açısından
çok önemli bir rol oynamaktadır. Veritabanlarının
birincil görevi; belge kolleksiyonlarında bulunan
veya bulunamayan bilgileri tek başına
toplayabilmiş olmasıdır.

Bu sebep doğrultusunda; kurumsal aramanın;
bilgiyi alma performansını arttırarak, ek bilgi girdi-
lerinde  aşırı yük sorununu beraberinde taşıdığı da
bir gerçektir. Geliştirilen motor; arama sonucunu
bağımsız olarak filtreleyebilen ve kullanıcı
sorgusuyla alakalı bu dökümanları ve uzmanları
görüntüleyebilen akıllı bir öneri sistemi geliştirerek
yaratılmıştır. 

Arama motorunda tanımlanan uzman listesi,
sorgu konusuyla ilgili gerekli bilgiye sahip olan ve
bu dokümanları daha önce arayıp okumuş olan
kişileri kapsamakta ve bu liste bireylerine ait her-
hangi bir sorgu sonucunun her seferinde bir
öncekine nazaran daha hızlı bir şekilde görün-
tülenmesini sağlamaktadır. Bu, araştırma eğitim
organizasyonlarına odaklanmıştır. Çünkü;
günümüzde bilgi, bu tür organizasyonların önemli
kaynaklarından biri haline gelmiştir. Bu sebeple;
projenin amacı, arama süreçleri sırasında bu tür
organizasyonlarda karşılaşılan birçok sorunu

çözmek için kullanılabilecek akıllı ve entegre bir
bilgi arama sistemi geliştirmek olmuştur.

'AZRA' adı verilen bu kurumsal arama motoru,
kurumsal aramanın bilgiyi alma performansını
arttırarak bilgi aşırı yük sorununu gidermektedir.
Motor; arama sonucunu bağımsız olarak filtreleye-
bilen ve kullanıcı sorgusuyla alakalı bu
dökümanları ve uzmanları görüntüleyebilen akıllı
bir öneri sistemi geliştirerek yaratılmıştır. 

'AZRA' arama motoru; Girne Amerikan
Üniversitesi, İşletme Fakültesi Dekanı Doç. Dr.
Murat Akkaya gözetiminde,  doktora öğrencimiz;
Khalid Awad Altarawneh tarafından, "Yönetim
Bilişim Sistemleri" dalında ; An Intelligent Recom-
mender System based on Collaborative Filtering
for Enterprise Information Search for Educational
Environment isimli tez başlığı ile Lucene'ye dayalı,
özellikle arama işlemlerinde kullanıcılardan gelen
açık ve net geri bildirimleri yakalayarak
performanslarını belirleyen akıllı 'Fuzzy Yaklaşımı'
olarak geliştirilmiştir.

Sistemin döküman toplama sürecindeki
kullandığı indeksleme;  'Lucene.net'  tarafından

yapılırken, arama uygulaması, bir veri tabanı
aracılığıyla güçlü bir bağ halinde
bütünleştirilmiştir. Raporlama işlemi, oldukça ver-
imli, ölçeklenebilir, özelleştirilmiş bir arama aracı
olan Lucene kullanılarak oluşturulmuştur.

Oluşturulan arama aracı; veritabanlarını, PDF
belgelerini, sözcük belgelerini, RTF, PPT uzantılı
belgeleri, XLS belgelerini ve metin dosyalarını in-
deksleme ve bu belgeler üzerinden arama yapma
yeteneğine sahiptir. Ayrıca kurumsal arama mo-
toru, C # temelli dizin oluşturma, arama teknolojisi
ile yazım denetimi, vurgulama ve gelişmiş analiz /
simgeleşme yeteneklerine de sahip olacak şekilde
tasarlanmıştır.

Solr,  XML / HTTP ve JSON / Python / Ruby
API'leri ile vurgulama, yön bulma, önbellekleme,
çoğaltma ve web yönetici arayüzü ile Lucene Core
kullanılarak oluşturulmuş yüksek performanslı bir
arama sunucusudur. 

'AZRA' arama sistemi; dizin oluşturmak, bu
dizinleri doldurmak ve bu dizinlerde aramak için
altyapısında 'Lucene'  kullanılmış bir sistemdir. Sis-
tem çıktılarının açıklık kazanması için, bilgi çekme
ifadeleri,  istisna işleme ve örnekleme programdan
çıkarılmıştır. Bu sistemde, arama dizini büyük
dosya sisteminde depolanmıştır (dizinleri herhangi
bir yere, örneğin bellekte veya veritabanında de-
polamak mümkündür).

Son olarak; bahsi geçen uygulama, tabanda
'Lucene' kullanılarak geliştirilmiş olup, dizin
oluşturma ile arama gibi kriterler baz alındığında
doğruluk seviyesi en az % 89 olarak ölçülmüştür.
Bu uygulama, yapılandırılmamış belgelerden bilgi
alımını ve yapılandırılmış bilgi için, geleneksel
veritabanı sorgulamasını entegre olarak kullanma,
yapılandırılmamış belgeler için de, çeşitli dosya
formatlarını dizine ekleyebilme ile çeşitli uygula-
malarda arama yapabilme sahiptir. 'Lucene’in
taşınabilirliği ve ölçeklendirilebilirliği sayesinde,
bahsi geçen sistem son derece özelleştirilebilir bir
yapıya sahip olmakla birlikte, 'wild card' aramaları
gibi çeşitli anahtar kelime arama sorgularını da
desteklemektedir."

Girne Amerikan
Üniversitesi İşletme

Fakültesi'nde geliştirildi
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2018’ler sonrasi için,
yeni bir arama motoru
GAÜ’den geliyor



Girne Amerikan Üniversitesi
(GAÜ), Kariyer Merkezi
Koordinatörlüğü’nün sektörel eğitim
gezileri kapsamında, Siyaset Bilimleri
ve Hukuk Fakültesi öğrencileri, KKTC
Cumhuriyet Meclisi’ne ziyarette bu-
lundu.

GAÜ Siyaset Bilimleri ve Hukuk
Fakültesi Fakültesi Akademisyenleri,
Kariyer Merkezi Koordinatörü Halide
Koca ve öğrencileri, KKTC Cumhuriyet
Meclis Başkanı Dr. Sibel Siber’e ve
Meclise ziyarette bulundu.

GAÜ öğrencileri ile biraraya
gelen Siber, Cumhuriyet Meclisi’nin
işleyişi ve yapısı hakkında bilgi ver-
erek, öğrencilerin merak ettikleri
konular hakkında soruları cevapladı.
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GAÜ Hukuk ve Siyasal Bilimler
öğrencileri, KKTC Cumhuriyet
Meclisi’ne ziyarette bulundu



GAÜ Mühendislik ve İşletme Fakültesi
Akademisyenleri, Kariyer Merkezi Koordinatörü
Halide Koca ve öğrenciler, EKTAM LTD – Pepsi Cola
Fabrika Müdürü Ekrem Meşeci ev sahipliğinde,
fabrikayı gezerek işleyiş hakkında bilgi aldılar.

GAÜ öğrencileri ile buluşan fabrika çalışanları,
öğrencilere okudukları bölümlerin iş hayatında
nerelerde yer aldığını, iş hayatına giriş
yaptıklarından itibaren karışlaşacakları olumlu ve
olumsuz koşullardan bahsettiler.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Kariyer Merkezi
Koordinatörlüğü’nün sektörel eğitim gezileri kapsamında, Mühendislik ve

İşletme Fakültesi öğrencileri, EKTAM LTD – Pepsi Cola’ya ziyarette bulundu.

GAÜ mühendislik ve
işletme fakültesi, Pepsi
Cola’ya ziyaret etti
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAU) Okul Öncesi
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri ve Erken Çocukluk
Eğitimini Destekleme Kulübü (EÇEDK) işbirliğinde
gerçekleştirilen “Sen de Bir Çocuğun Mutluluğuna
Ortak Olur Musun?” etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlik bünyesinde, Yenicami Anaokulundaki
çocuklara yeni yıl heyecanını yaşatmak için kulüp
üyeleri ve bölüm öğrencileri ile birlikte çocuklara
yeni yıl hediyeleri verilirken, sevgi dolu anlar
eşliğinde güzel dileklerde bulunuldu. 

Hazırlanan sürpriz buluşmada Okul Öncesi
Öğretmenliği Bölümü öğrencilerinden oluşan
"Neşeli Yüzler" grubunun dans gösterileri etkinliğe
renk kattı.

Konuyla iligli Okul Öncesi Öğretmenliğinden
yapılan açıklamada, Çocukların mutlu olmalarına
katkı sağlayan bütün öğrencilere ve Yenicami
Anaokulu müdür ve öğretmenlerine teşekkür
sunularak; “Her Çocuk Bir Yıldızdır ve Tüm Yıldızlar
Parlasın İstiyoruz” mesajı verildi.

GAÜ öğrencileri “Onlarca Çocuk
Gülümsemesi İçin” bir araya geldi
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Siyasal Bil-
imler ve Hukuk Fakültesi tarafından, Siyasal Bilimler
Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof.Dr. Aykut Toros
(Dekan), Yrd.Doç.Dr. Enver Gülseven, Dr. M. Sadık
Akyar, Dr. Ersoy Önder ve öğrencilerin katılımı ile
gerçekleştirilen ‘Gazi Mağusa Politik Durum ve
Kapalı Maraş’ konulu etkinlik düzenlendi.

Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr.
M. Sadık Akyar’ın akademik koordinatörlüğünü
yaptığı, GAÜ Uluslararası  İlişkiler Kulübü koordi-
nesinde, GAÜ Siyasal Bilimler ve Hukuk Fakül-
telerinden 44 öğrenci ve Siyasal Bilimler
Fakültesi’nden dört öğretim üyesinin katılımı ile 23
Aralık’ta gerçekleştirilen etkinlik kapsamında,
‘Issızlıktan  İhtişama Maraş- Warosha; From the Si-
lence to Magnificence’ adlı workshop
gerçekleştirldi. Öğrencilerin ve öğretim üyelerinin
katılımıyla gerçekleştirlen workshop, konuyla ilgili
olarak sıkça gündeme gelen lokasyonlardan;
Mağusa Eski Şehir Bölgesi; Liman, Surlar, Lala
Mustafa Paşa Camii ve Vatan Şairi Namık Kemal’in
Mağusa Sürgün Yeri incelemeleri ile tamamlandı. 

‘Issızlıktan  İhtişama Maraş- Warosha; From the
Silence to Magnificence’ Konulu Workshop

‘Gazi Mağusa Politik Durum ve Kapalı Maraş’
etkinliği çerçevesinde düzenlenen ‘Issızlıktan
İhtişama Maraş- Warosha; From the Silence to Mag-

nificence’ konulu workshop grup içi tartışmalar
bölümü, etkinlik öncesi Girne Amerikan Üniver-
sitesi’nde tamamlanarak, saha incelemeleri
sonrasında öğrenci grupları tarafından
değerlendirilerek sunumlar gerçekleştirildi. 

Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut
Toros’un açılış konuşmasını  yaptığı etkinlik
öğrencilerin sunumları ile devam etti. Toros açılış
konuşmasında, ‘Bu gün burada öğrenciler için gün-
deme getirilecek tek bir kelime dahi, belki de ileride
Maraş için atılacak adımlarda bir referans olacaktır.
Karar alıcılar için tek bir kelime dahi çok önemlidir.’
ifadelerini kullandı. Açılış konuşmasının ardından,
Maraş’ın Tarihi ve Bugünkü Durumu (Sözcüler: Sü-
leyman KAHYA, Sümeyra KELEŞ, Halide KEREM, Nur
ŞAHİN, Davut Alp ZEKİ, Siyasal Bilimler Fakültesi
Öğrencileri  1. Grup), Maraş’ın Hukuki Statüsü
(Sözcüler: Lenanur GÖRGÜ, Esengül BEYGÖZLÜ,
Halide KEREM, Nur ŞAHİN, Davut Alp ZEKİ, Hukuk
Fakültesi Öğrencileri 2. Grup), Maraş’ın Geleceği;
Çözüm Önerileri ve Alternatifler (Sözcüler: Berk
GENÇ, Salih TEKİNALP, Nimetullah ÖZTÜRK Siyasal
Bilimler Fakültesi Öğrencileri 3. Grup) başlıklı
sunumlar gerçekleştirdi.

Maraş’ın Tarihi ve Bugünkü Durumu Oturumu; 
Oturumda, tarihi süreç, Adanın Osmanlılar

tarafından zorunlu olarak İngiltere’ye kiralanması,

Lozan ile birlikte İngiliz Hükümdarlığına geçmesi,
ABD Senatosu Araştırma Komisyonu Raporu, Maraş
Bölgesi’nin nasıl kurulduğu, nasıl bir turizm ve
ticaret bölgesine dönüştüğü, Türk nüfusun burada
sadece çalışma amaçlı bulunduğu, Türk nüfusun
daha çok Mağusa’da Surlar Bölgesi’nde yaşadığı,
1974 Barış Harekatı sonucunda ise Türk tarafınca,
Maraş’ın etrafının sınırlandırılarak yerleşime
kapandığı hatta Türk tarafınca ileride yapılabilecek
anlaşma ve görüşmelerde bir değer olarak
kullanılabileceği amacıyla kararlar alındığı
belirtilmiştir. Oturumda ayrıca; tarihi perspektifde;
zengin ve gösterişli bir hayatın olduğu şehirlerin,
çatışmalar sonucunda bu özelliklerinin yok olduğu,
bunlara en güzel örneğin; Maraş, Beyrut ve Havana
olduğu, gelecekte de Dubai’nin buna aday
olabileceği konusunda bir öngörüde bulunulmuştur. 

Bölgedeki flora (bitki) ve fauna (hayvan)
çeşitliliği konusunda, şehir içerisinde 43 yıldır el
değmemiş, kendi ekosistemi içerisinde yaşayan bir
bölgenin olmadığı belirtilmiştir. Buna en yakın yerin
Çernobil bölgesi olabileceği, ancak burasının da
radyasyon kirlenmesi nedeniyle bu kategoride
olmadığı, Maraş ile ilgili alınacak kararlarda, bu
yönünün de göz önünde bulundurulması gerektiği
belirtildi. 

Maraş’ın Hukuki Statüsü ve Durumu;
Oturumda, 541 ve 550 sayılı BM kararlarına

değinilerek; 541 sayılı kararda genel anlamda
KKTC’nin tanınmaması ve KKTC ile diplomatik bir
bağ kurulmamasını, 550 sayılı kararda ise, Maraş’ın
yerleşime açılmamasının bahsedildiği belirtildi.
Ayrıca Annan Planı’na genel olarak değerlendirildi. 

Maraş’taki Vakıf mallarının hala vakıf malı
sayılması gerektiği, özellikle Maraş bölgesindeki
taşınmazların İngilizler tarafından iki veya üçüncü
şahıslara satılamayacağı üzerinde duruldu. Bu konu
ile bağlantılı olarak ayrıca 18 ve 19ncu yüzyılda adayı
kiralayan İngiliz Hükümeti’nin geleneksel olarak,
sömürge devletlerine Yasama ve Yürütme erkinden
önce Yargı erkini ön planda tutan bir yönetim
geliştirmiş olduğu, bu nedenle de; böyle bir erki ön
planda tutan bir gücün niçin Kıbrıs’ta uygulanma-
yarak vakıf mallarına böyle bir uygulama yaptığı
konusunun da ayrı olarak incelenmesi gereken bir
akademik çalışma alanı olabileceği belirtildi.
Bölgedeki menkul ve gayri menkullerin genelde
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GAÜ ‘Gazimağusa Politik
Durum ve Kapalı Maraş’
konulu etkinlik düzenledi
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şahıs malı olduğu için mevcut olduğu gibi
muhafazası yönünde de görüş bildirildi.

Maraş’ın Geleceği İçin Çözüm Önerileri ve Alter-
natifler;

Oturumda, KKTC’de, Maraş’ın tekrar yerleşime
açılması ile ilgili bir inisiyatifin var olduğu, yine
Dışişleri Bakanlığı tarafından bazı çalışmaların da
yapıldığı, buna göre Maraş’ın tekrar yerleşime
açılması için gereken kaynağın yaklaşık beş milyar
dolar olduğu, gayri menkuller üzerine açılan yaklaşık
6500 davanın 500’ünün Maraş ile ilgili olduğu, ayrıca
bölgenin tekrar yerleşime açılması için halkın
kullanımına açılan ‘Derinya  Plajının’ güzel bir örnek
olduğu gündeme getirildi. İlave olarak, mülkiyet ve
savaş konusundaki çifte standarda dikkat çekildi.
Buna göre; kiralanan mal  kiralama sonucunda asıl
sahibine iade edilmesi konusuna da değinildi. İn-
giltere, 1nci Dünya savaşı sonucunda galip olmanın
verdiği bir güç ve hak ile Kıbrıs’ın hükümranlığını
(ilhak etmiştir) almıştır. Türkiye de 1974’de Adada,
Sampson Darbesi nedeniyle askıya alınan
demokrasinin yeniden inşası için bir harekat  icra
etmiş ve bunun sonucunda Türk tarafı Maraş böl-
gesini  almıştır. İngiltere’nin böyle bir hakkı olması
durumunda Türkiye’nin de olması gerekliliği gün-
deme getirilmiş; Türkiye’nin bölgeyi geri verecek
olması durumunda ise, İngiltere’nin de kiralama
sonucunda aldığı malı (Adayı) veya en azından iki ve
üçüncü şahıslara devrettiği vakıf mallarının da asıl
sahibi olan Türk vakıflarına verilmesi gerektiği gün-
deme getirilmiştir. Bu oturumda da daha önceki otu-
rumlarda da gündeme gelen bölgenin eko sistemine
tekrar dikkat çekilmiş, bu konuda ABD’de yaşayan
bir Rum vatandaşı ile bir KKTC vatandaşının birlikte
yürüttükleri Mağusa Ekoşehir Projesi (Famagusta

Ecocity Project) açıklanmış, buna göre yerleşime
tekrar açılma gündeme geldiğinde bu konunun göz
ardı edilmemesi gerektiği, hatta bu konunun dünya
ölçeğinde çok dikkat çekeceği, hatta bu konuda
(Maraşın yerleşime açılması) gündeme gelebilecek
bazı tepkileri de absorbe edebilecek bir mekanizma
olması gerektiği konusunda görüş birliğine
varılmıştır. Söz konusu şahısların bu konu ile ilgili bir
belgesel çekme aşamasında da olduğu gündeme
getirilmiştir. 

Maraş’ın Mevcut Durumu ile İlgili Çözüm Öneri-
leri ve Altenatifleri Özetleri;

Oturumlar sonunda, öngörülen çözüm
mekanizmalarının çeşitli olabileceği, ancak çözüm
prensiplerinin muhakkak beşeri (insani) değerlere
dayanması gerektiği  gündeme getirilerek

sıralanmıştır.
Bu çerçevede; Maraş’ın genel olarak; Rum tarafı

ve BM ile birlikte mevcut durumunun muhafaza
edilerek yerleşime açılması, Türk tarafının tek taraflı
olarak Maraş’ı yerleşime açmasıdır. Ayrıca şu ana
kadar tüm taraflarca önerilen çözüm tarzlarına bir
alternatif olarak da Türk tarafınca; bölgede bulunan
mülk sahipleri ile temasa geçerek, mülklerinin
geleceği ile ilgili düşüncelerini, kendi projelerini on-
lara anlatması, bölgenin yeniden yerleşime açılması
durumunda kazanımlarını anlatması ve bunları bir
rapor haline getirerek başta BM olmak üzere
taraflara ve uluslararası topluma sunması, bu ham-
lenin ikinci aşaması olarak ise, bölgenin yeniden
yerleşime açılması ve açılmasının ve işletilmesini
Türk tarafına bağlı uluslararası bir şirket vasıtasıyla
yapılmasını (bu opsiyon, İngiltere’nin başta Hindis-
tan ve bazı sömürge devletlerini yönetirken
kullandığı “Şirket ile Yönetim- Rule by Charter” rol
model alınarak geliştirilmiştir), yerleşime açılırken
muhakkak mevcut ekosistemin muhafazası için
geliştirilen projelerin de gözönünde bulundurulması
konuları gündeme getirilmiştir.

Öğrencilerin bilgi, görgü ve kişisel gelişimlerinin
yanında; akademik bir çalışma ortamında
melekelerinin artmasına da katkıda bulunduğu
öngörülen etkinlik, Prof. Dr. Aykut Toros’un kapanış
konuşması ve sonuçların etkinlik akademik koordi-
natörü Dr. M. Sadık Akyar tarafından bildirilmesi
sonrasında sona erdi.
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) tarafından
her yıl, uluslararası öğrenciler için düzenlenen Ge-
leneksel Noel pazarına öğrenciler yoğun ilgi gös-
terdi. 

GAÜ Rektörlük önü, Festival alanında
gerçekleşen etkinlik bünyesinde; karaoke, danslar ve
Noel Korosu, rekli ve eğlenceli görüntülere sahne
oldu. 

Konuyla ilgili GAÜ’den yapılan açıklamada,
etkinlikte karaoke, noel korosu ve öğrenciler için
yemek stantları kurulduğu belirtilirken, Dj
performası ile öğrencilerin doyasıya müzik keyfini
yaşadıkları ifade edildi. Gecede ayrıca öğrencileri
hem eğlendirmek hem de kaynaştırmak amacıyla
çekiştli etkinlikler de düzenlendiği bildirilen
açıklamada, GAÜ bünyesinde 120’ye yakın farklı
ülkeden öğrenci bulunduğu ve yıl içerisinde her kes-
ime yönelik etkinlikler düzenledikleri vurgulandı.

GAÜ’nün geleneksel noel pazarı,
renkli görüntülere sahne oldu



Girne Amerikan Üniversitesi Sürekli Eğitim
Merkezi (GAÜSEM), tarafından kişisel gelişim
yönünde yepyeni bir eğitim programı daha.

GAÜSEM tarafından “Amaca Yönelik Politik
Karar Verme” (Veri Bazlı ve Mesaj Okuma Süreci
Esasları), eğitim programı için kayıtlar başladı.

Konuyla ilgili GAÜSEM’den yapılan açıklamada,
eğtimin amacının, politik karar vericilere, karar
süreçlerinde verilerden yararlanma ve alınan
mesajları kullanma yetisini kazandırmak olduğu be-
lirtildi. Eğitim programı süresince, hedef ve
amaçların tespiti, karar verme süreçlerinde endo-
jen ve exojen faktörlerin önemi, veri madenciliği ve
değerlendirilmesi, mesajların sürece etkisi, arzu
edilen son durumun görülmesi ve değerlendirme
olduğu ifade edildi. Eğitim toplamda 4 gün – 24
saat olduğu belirtilen açıklamada eğitimlerin, GAÜ
Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut
Toros ve Akademisyeni Dr. M. Sadık Akyar
tarafından verileceği vurgulandı.

GAÜ-SEM’in “Amaca Yönelik Politik Karar
Verme” Temel Eğitimi Programı ile ilgili ayrıntılı
bilgi için www.gau.edu.tr - www.gausem.org  web
adreslerinden veya 0392 650 2000 no’lu telefon
üzerinden 1224’den ulaşılabileceği bildirildi.

Tarihsel olarak, kültürlerarası ticari  iletişim;
evrensel ticaretin temel taşı olma halini koruması
gerçeği; günümüzün çok kültürlü ve çok dilli

evrensel ekonomisinde de, gelecekteki
gelişimimizi, refahımızı belirlemede önemli bir
unsur olmaya devam edeceği yönündeki önemli

ip uçlarını vermeye devam ediyor.
Girne Amerikan Üniversitesi İşletme Fakülte-

si'nin; Asya, Afrika, Avrupa ve Orta Doğu gibi
farklı bölgeleri ve ülkelerinden öğrenim görmeye
gelen öğrencileri;  Beşeri Bilimler Fakültesi, İngiliz
Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof .Dr. Mo-
hammad Hossein Keshavarz  ile İşletme Fakültesi
doktora öğrencisi Tara Wilson Gürler denetimi
altında;toplamda 240 öğrencinin katılımı ile,
günümüzün kültürler arası ticaret sorunlarını
konuştukları 15 saatlik video ve ses kayıtlarını
topladılar.

Akademik yılın güz dönemi içerisinde
gerçekleştirilen ve röportaj tekniğine dayanan
söyleşiler,  GAÜ Medya Departmanı'nda kayıt
altına alındı. Röportajların halen devam ettiği bil-
gisi de verilen çalışmanın henüz
tamamlanmamasına rağmen; grup
tartışmalarının ilk sonuçlarının,  konuşma anal-
izine etnografik 'umut verici' bir yaklaşım
sunduğu da belirtildi. 

Elde edilen ana kayıtlar dışında, öğrencilerin
kişisel olarak cep telefonlarına yaptıkları kayıtlar
da literatüre ayrıca dahil edildi.

Kayıtlar sırasında sistematik olarak uluslar
arası ticari dil olan 'İngilizce' kullanılırken, aynı
zamanda; Araştırmaya katılan öğrenciler,  İn-
gilizce'nin iletişim aracı olarak kullanılmasının
nasıl bir anlam yarattığını, bağlı problemleri nasıl
çözdüğünü ve eleştirel düşünme yeteneklerini ne
yönde geliştirdiğine dair  bakış açılarını da in-
celeme ve değerlendirme şansı da buldular.
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GAÜSEM'den amaca yönelik
politik karar verme eğitimi

GAÜ'den; Dünya mirası için, bir
katkı daha gerçekleşmek üzere



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okullar
Grubuna bağlı Lefkoşa – Alayköy yolu üzerinde
bulunan The American Future College kız atle-
tizm takımı  yeniyıla şampiyonluklarla giriyor.

Her yıl Milli Eğitim Bakanlığı’nın düzenlemiş
olduğu “27 Aralık Atatürk Koşuları”nda; Sıla Ballı,
Melda Akbayır, Fatoş İğrek ve Esmanur Çetin'den
olusan lise kız takımı ve Aleyna Göçgün, Hatice

Zengin, Emine Gül Atlı, Melis Nazlı, Nuran
Bürüncük ve Yağmur Bozoğlan'dan oluşan  orta
okul kız takımı, takım halinde birinci gelerek
şampiyon oldu.

Öğretmenlerini ve okul yönetimini
gururlandıran öğrenciler, her yıl aldıkları
başarılarla okullarını en iyi şekilde temsiletmeye
devam ediyor.
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The American Future College
Kız Atletizm Takımı, 2018’e
şampiyonluk ile giriyor



Girne Amerikan Üniversitesi'nin iddialı spor kulüp-
lerinden masa tenisi dalının kız sporcuları;

2016 -2017 Sezonu'nda sergiledikleri performans ve
başarılarının karşılığında ödüllendirildi.

Sezon yılının  son günlerinde; Lefkoşa'da  Masa Tenisi
Federasyonu Tesisleri'nde düzenlenen tören ile ödül ve bel-
gelerini federasyon yetkililerinin elinden alan; minikler
klasmanında mücadele eden Kezal Akçatepe ile 'büyük
bayanlar sporcusu' Elif Töre'nin gurur gecesine, GAÜ Sağlık,
Spor ve Kültür Daire Başkanı Türkay Akpınar da katıldı.

Günümüzdeki adıyla KKTC Masa Tenisi Federasyonu;
1963 Yılı'nda Rum saldırılarına karşı toplumsal direniş mü-
cadelesi verilirken kurulan,  Otonom Türk Yönetimi’nin çok
kısıtlı olanaklarına rağmen; Kıbrıs Türk Gençliği’ne modern
anlamda masa tenisini öğretmek ve toplumsal çapta masa
tenisini yaygınlaştırmak amacıyla, "Kıbrıs Masa Tenisi Fed-
erasyonu" adı altında 12 Aralık 1971 Yılı'nda kurulmuştu.
Federasyon; geçtiğimiz günlerde 46'ıncı kuruluş
yıldönümünü de kutladı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Erkek Fut-
bol Takımı, yıllardır sürdürmüş olduğu başarılarına
devam ediyor.

KKTC Üniversiteler Spor Federasyonu
tarafından düzenlenen, Futbol Erkekler
Şampiyonasında, ilk grubundan 1. Olarak
çıkmasının ardından gerçekleşen, yarı final ve final
müsabakalarında da galip gelerek şampiyon oldu. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Spor
Koordinatörü Yrd.Doç. Dr. Muzaffer Doğgün, faraklı
spor alanlarında almış oldukları başarılara 2017
yılının son haftasında bir şampiyonluk daha ekle-
mekten dolayı gurur duyduklarını belirterek, GAÜ
Erkek Futbol takımının 2017-2018 sezonu KKTC
Üniversiteler Spor Federasyonu tarafından düzen-
lenen şampiyonada, şampiyon olmayı başardığını
bildirdi.
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